July 2018  (Simplified Chinese) Rev. C, 8/18
© 2018 Fluke Corporation. All rights reserved. Specifications are subject to change without notice.
All product names are trademarks of their respective companies.
8270A/8370A
High-Pressure Modular Controller
  产品技术指标
1
技术指标

测量技术指标
PM200 和 PM230 模块
技术指标适用的温度范围为 15 C 至 35 C 2。
表 1.PM200 和 PM230 模块测量技术指标
型号
量程
（国际单位制单位）1
量程
（英制单位）
测量模式 2
1 年
仪器不确定度
% FS 除非另有说明
精度不确定度
% FS
PM200-BG100K 3 -100 kPa 至 100 kPa -15 psi 至 15 psi 双向仪表 0.02 0.01
PM200-A200K 3 2 kPa 至 200 kPa 0.3 psi 至 30 psi 绝压 0.1  0.02
PM200-BG200K 3 -100 kPa 至 200 kPa -15 psi 至 30 psi 双向仪表 0.02  0.01
PM200-BG250K 3 -100 kPa 至 250 kPa -15 psi 至 36 psi 双向仪表 0.02  0.01
PM200-G400K 3 0 kPa 至 400 kPa 0 psi 至 60 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G700K 0 kPa 至 700 kPa 0 psi 至 100 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G1M 0 MPa 至 1 MPa 0 psi 至 150 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G1.4M 0 MPa 至 1.4 MPa 0 psi 至 200 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G2M 0 MPa 至 2 MPa 0 psi 至 300 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G2.5M 0 MPa 至 2.5 MPa 0 psi 至 360 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G3.5M 0 MPa 至 3.5 MPa 0 psi 至 500 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G4M 0 MPa 至 4 MPa 0 psi 至 580 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G7M 0 MPa 至 7 MPa 0 psi 至 1000 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G10M 0 MPa 至 10 MPa 0 psi 至 1500 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G14M 0 MPa 至 14 MPa 0 psi 至 2000 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G20M 0 MPa 至 20 MPa 0 psi 至 3000 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G28M 0 MPa 至 28 MPa 0 psi 至 4000 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G35M  0 MPa 至 35 MPa 0 psi 至 5000 psi 表压 0.02  0.01
PM200-G40M  0 MPa 至 40 MPa 0 psi 至 6000 psi 表压 0.02  0.01
PM230-G70M 4  0 MPa 至 70 MPa 0 psi 至 10000 psi 表压 0.02  0.01
PM230-G100M 4  0 MPa 至 104 MPa 0 psi 至 15000 psi 表压 0.015 % FS + 读数
的 0.02 %
0.015
注意

量程
（英制单位）
测量
模式 2
1 年
仪器不确定度
（读数的 % 或 % FS，取
较大值）除非另行规定
1 年仪器零点漂移
% FS，带 1 年仪
器不确定度的
RSS1
精度不确定度
（读数的 % 或 %
FS，取较大值）
PM500-G100K 3 0 至 100 kPa 0 至 15 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G200K 3 0 至 200 kPa 0 至 30 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G250K 3 0 至 250 kPa 0 至 36 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G350K 3 0 至 350 kPa 0 至 50 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G400K 3 0 至 400 kPa 0 至 60 psi  表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G600K 3 0 至 600 kPa 0 至 90 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G700K 0 至 700 kPa 0 至 100 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG1M -100 至 1000 kPa -15 至 150 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG1.4M -100 至 1400 kPa -15 至 200 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG2M -100 至 2000 kPa -15 至 300 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG2.5M -100 至 2500 kPa -15 至 400 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG3.5M -100 至 3500 kPa -15 至 500 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG4M -100 至 4000 kPa -15 至 600 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG7M -100 至 7000 kPa -15 至 1000 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG10M -100 至 10000 kPa -15 至 1500 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG14M -100 至 14000 kPa -15 至 2000 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG20M -100 至 20000 kPa -15 至 3000 psi 双向仪表 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BA120K 4 60 至 120kPa 8 至 17 psi 绝压 读数的 0.01% 0.05 读数的 0.005%
PM500-A120K 4 0.08 至 120kPa 0.01 至 16 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.05 0.007 或 0.0035
PM500-A200K 3 0.08 至 200 kPa 0.01 至 30 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.05 0.007 或 0.0035
PM500-A350K 3 0.08 至 350 kPa 0.01 至 50 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.03 0.007 或 0.0035
PM500-A700K 0.08 至 700 kPa 0.01 至 100 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.025 0.007 或 0.0035
PM500-A1.4M 0.035 至 1.4 MPa 5 至 200 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.015 0.007 或 0.0035
PM500-A2M 0.07 至 2 MPa 10 至 300 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.015 0.007 或 0.0035
（% FS + 读数的 %）
 （% FS + 读数
的 %）
PM500-NG100K 3 -100 至 0 kPa -15 psi 至 0 psi 负表压 0.01 + 0.01  - 0.005 + 0.005
    % FS  % FS
PM500-BG100K 3 -100 kPa 至 100 kPa -15 psi 至 15 psi 双向仪表 0.01  - 0.005
PM500-BG200K 3 -100 kPa 至 200 kPa -15 psi 至 30 psi 双向仪表 0.01  - 0.005
PM500-BG250K 3 -100 kPa 至 250 kPa -15 psi 至 36 psi 双向仪表 0.01  - 0.005
PM500-BG350K -100 kPa 至 350 kPa -15 psi 至 50 psi 双向仪表 0.01  - 0.005
PM500-BG400K -100 kPa 至 400 kPa -15 psi 至 60 psi 双向仪表 0.01  - 0.005
PM500-BG700K -100 kPa 至 700 kPa -15 psi 至 100 psi 双向仪表 0.01  - 0.005
注意
1. 对于绝压模式 PM500，1 年稳定性可以通过操作员手册中描述的归零方法来消除。如果不符合，则 1 年技术指标为：
2. PM500 表压模式模块与气压参考模块配套使用时，可支持绝压模式测量。对于通过增加气压参考模块而在绝压模式下使用的表压模式模块，仪器的不确
定度可通过将表压模式模块的不确定度与气压参考模块的不确定度求方和根的方式计算得出。表压模式的不确定度采用定期归零，这是在机壳内使用时

（英制单位）
表压模式量程
（国际单位制单位）
表压模式量程
（英制单位）
1 年
仪器不确定度
（读数的 % 或 %
FS，取较大值，
除非另有说明）
精度不确定度
（读数的 % 或 %
FS，取较大值，除
非另有说明）
BRM600-BA100K 70 至 110 kPa 10 至 16 psi 不适用 不适用 读数的 0.01% 0.008 或 0.0024
PM600-A200K 3 10 至 200 kPa 1.5 至 30 psi -90 至 100 kPa -13.2 至 15 psi 0.01 或 0.003 1 0.008 或 0.0024
PM600-A350K 3 10 至 350 kPa 1.5 至 50 psi -90 至 250 kPa -13.2 至 35 psi 0.01 或 0.003 1 0.008 或 0.0024
PM600-A700K 18 至 700 kPa 2.6 至 100 psi -82 至 700 kPa -12.1 至 100 psi 0.01 或 0.003 1 0.008 或 0.0024
PM600-A1.4M 0.035 至 1.4 MPa 5 至 200 psi -0.065 至 1.4 MPa -10 至 200 psi 0.01 或 0.003 1 0.008 或 0.0024
PM600-A2M 0.07 至 2 MPa 10 至 300 psi -0.03 至 2 MPa -5 至 300 psi 0.01 或 0.003 1 0.008 或 0.0024
PM600-A3.5M 0.07 至 3.5 MPa 10 至 500 psi -0.03 至 3.5 MPa -5 至 500 psi 0.01 或 0.003 1 0.008 或 0.0024
PM600-A7M ATM 5 至 7 MPa ATM 5 至 1000 psi 0 至 7 MPa 0 至 1000 psi 0.01 或 0.003 1 0.008 或 0.0024
PM600-A10M ATM 5 至 10MPa ATM 5 至 1500 psi 0 至 10 MPa 0 至 1500 psi 0.01 或 0.003 1 0.008 或 0.0024
PM600-A14M ATM 5 至 14 MPa ATM 5 至 2000 psi 0 至 14 MPa 0 至 2000 psi 0.01 或 0.003 1 0.008 或 0.0024
PM600-A20M ATM 5 至 20 MPa ATM 5 至 3000 psi 0 至 20 MPa 0 至 3000 psi 0.01 或 0.003 1 0.008 或 0.0024
PM600-A28M ATM 5 至 28 MPa ATM 5 至 4000 psi 0 MPa 至 28 MPa 0 psi 至 4000 psi 0.01 或 0.003 2 0.008 或 0.0024
PM600-A35M ATM 5 至 35 MPa ATM 5 至 5000 psi 0 MPa 至 35 MPa 0 psi 至 5000 psi 0.01 或 0.003 2 0.008 或 0.0024
PM600-A40M ATM 5 至 40 MPa ATM 5 至 6000 psi 0 MPa 至 40 MPa 0 psi 至 6000 psi 0.01 或 0.003 2 0.008 或 0.0024
PM630-A70M 4 ATM 5 至 70 MPa
ATM 5 至
10000 psi
0 MPa 至 70 MPa
0 psi 至 10000

95 % 的设置点都处于规定条件的规格极限之内，计算方法为测试数据平均值加 1.67 倍的标准差。
控制精度（动态模式） .......................... 量程范围的 0.002 % 或 0.01 kPa（取较大值）
控制衰减比率 ........................................ 100:1（典型）
要满足控制技术指标，供气压力不应大于测量模块量程的 100 倍。控制衰减比率是指所提供的供气压力与适合量程的供气
压力之间的关系。
低控制点 ................................................ 1 kPa (0.15 psi) 绝压（仅限 8270A）
 7 kPa (1.0 psi) 表压（8370A、无真空泵的 8270A）
稳定时间
设定时间是指 10 % 体积达到 50 cm3且压力超过 7 kPa 绝压 (8270A) 或 7 kPa (8370A) 表压时，达到与设定点值偏差小
于 0.005 % 所需的时间。稳定时间会受到多种变量的影响，其中包括温度效果、组分流速、泄漏和整体的体积配置。
压力测量模块 (PMM)
动态 A 模式 [1] 动态 B 模式
量程 < 44 MPa  量程 > 44 MPa 量程 < 44 MPa 量程 > 44 MPa
PM200/PM230 30 秒 45 秒 60 秒 75 秒
PM500 35 秒 -- 60 秒 --
PM600/PM630 45 秒 60 秒 60 秒 75 秒
[1] 8270A：达到设定点绝压 200 kPa，控压时间需增加 15 秒。
 8370A:  达到设定点表压 700 kPa，控压时间需增加 15 秒。
超调量（动态 A） ................................... 满量程的 0.08 % 或 2 kPa（取较大值）
超调量（动态 B） ................................... 满量程的 0.008 % 或 2 kPa（取较大值）